
 104學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 5 5

98.01～99 0 0 0 5

97.01～98 0 0 3 8

96.01～97 0 0 0 8

95.01～96 7 7 11 19

94.01～95 0 7 0 19

93.01～94 7 14 9 28

92.01～93 0 14 0 28

91.01～92 28 42 15 43

90.01～91 0 42 0 43

89.01～90 36 78 16 59

88.01～89 0 78 0 59

87.01～88 60 138 30 89

86.01～87 0 138 0 89

85.01～86 105 243 31 120

84.01～85 0 243 0 120

83.01～84 150 393 33 153

82.01～83 0 393 0 153

81.01～82 172 565 39 192

80.01～81 0 565 0 192

79.01～80 227 792 63 255

78.01～79 0 792 0 255

77.01～78 316 1,108 60 315

76.01～77 0 1,108 0 315

75.01～76 343 1,451 78 393

74.01～75 0 1,451 0 393

73.01～74 387 1,838 87 480

72.01～73 0 1,838 0 480

71.01～72 410 2,248 113 593

70.01～71 0 2,248 0 593

69.01～70 446 2,694 114 707

68.01～69 0 2,694 0 707

67.01～68 467 3,161 120 827

66.01～67 0 3,161 0 827

65.01～66 506 3,667 148 975

64.01～65 0 3,667 0 975

63.01～64 541 4,208 182 1,157

62.01～63 0 4,208 0 1,157

61.01～62 535 4,743 202 1,359

60.01～61 0 4,743 0 1,359

59.01～60 542 5,285 196 1,555

58.01～59 0 5,285 0 1,555

57.01～58 504 5,789 215 1,770

共同科目 (全國考生不分類別)

分數
國文 英文

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、頂標、前標、均標、後標及底標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數

共同科目 (全國考生不分類別)

分數
國文 英文

56.01～57 0 5,789 0 1,770

55.01～56 503 6,292 234 2,004

54.01～55 0 6,292 0 2,004

53.01～54 522 6,814 276 2,280

52.01～53 0 6,814 1 2,281

51.01～52 451 7,265 299 2,580

50.01～51 0 7,265 0 2,580

49.01～50 501 7,766 344 2,924

48.01～49 0 7,766 0 2,924

47.01～48 432 8,198 390 3,314

46.01～47 0 8,198 0 3,314

45.01～46 349 8,547 449 3,763

44.01～45 0 8,547 0 3,763

43.01～44 337 8,884 527 4,290

42.01～43 0 8,884 0 4,290

41.01～42 267 9,151 565 4,855

40.01～41 0 9,151 0 4,855

39.01～40 237 9,388 582 5,437

38.01～39 0 9,388 0 5,437

37.01～38 195 9,583 660 6,097

36.01～37 0 9,583 0 6,097

35.01～36 200 9,783 671 6,768

34.01～35 0 9,783 0 6,768

33.01～34 119 9,902 695 7,463

32.01～33 0 9,902 0 7,463

31.01～32 94 9,996 559 8,022

30.01～31 0 9,996 0 8,022

29.01～30 68 10,064 578 8,600

28.01～29 0 10,064 0 8,600

27.01～28 53 10,117 472 9,072

26.01～27 0 10,117 0 9,072

25.01～26 39 10,156 385 9,457

24.01～25 0 10,156 0 9,457

23.01～24 22 10,178 307 9,764

22.01～23 0 10,178 0 9,764

21.01～22 11 10,189 189 9,953

20.01～21 0 10,189 0 9,953

19.01～20 3 10,192 111 10,064

18.01～19 0 10,192 0 10,064

17.01～18 3 10,195 69 10,133

16.01～17 0 10,195 0 10,133

15.01～16 1 10,196 44 10,177

14.01～15 0 10,196 1 10,178

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、頂標、前標、均標、後標及底標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數

共同科目 (全國考生不分類別)

分數
國文 英文

13.01～14 1 10,197 11 10,189

12.01～13 0 10,197 0 10,189

11.01～12 2 10,199 6 10,195

10.01～11 0 10,199 0 10,195

9.01～10 1 10,200 2 10,197

8.01～9 0 10,200 0 10,197

7.01～8 0 10,200 2 10,199

6.01～7 0 10,200 0 10,199

5.01～6 0 10,200 0 10,199

4.01～5 0 10,200 0 10,199

3.01～4 1 10,201 0 10,199

2.01～3 0 10,201 0 10,199

1.01～2 1 10,202 0 10,199

0.01～1 0 10,202 0 10,199

0 684 10,886 687 10,886

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數

頂標 (第88百分

位數考生成績)
8,979 76 8,976 62

前標 (第75百分

位數考生成績)
7,653 70 7,650 52

均標 (第50百分

位數考生成績)
5,102 60 5,100 40

後標 (第25百分

位數考生成績)
2,551 50 2,550 32

底標 (第12百分

位數考生成績)
1,225 42 1,224 28

13.9547 14.9286

10,203 10,199

59.3392 43.0428

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、頂標、前標、均標、後標及底標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


